n° 108.93740.37-0, residente e domiciliada na Rua Fagundes Varela, Quadra 57, Lote 02, 

Parque Estrela Dalva 0, Luziânia/GO, CEP: 72.804-970. 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO: 

O presente termo tem por objetivo a concessão de reajuste de 7,8% (sete vírgula oito por 

cento), que passa a vigorar de R$ 2.262,00 (dois mil e duzentos e sessenta e dois reais) para 

R$ 2.438,43 (dois mil quatrocentos e trinta e oito reais e quatro e três centavos) mensais.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

A despesa decorrente do presente termo aditivo é de R$ 705,72 (setecentos e cinco reais e 

setenta e dois centavos), para cobrir o valor do reajuste durante o período de 4 (quatro) 

meses e está empenhada sob a seguinte Dotação Orçamentária, autorizadas pela Lei n° 4.613, 

de 20 de dezembro de 2023: 2024.0901.08.244.0117.2060 – Manutenção Das Atividades